MARTI HOTELS & MARINAS

ACIK SU YUZME SAMPIYONASI 5K
26 Mayis 2024 PAZAR

MARMARIS

5K - KADINLAR GENEL KLASMAN (WETSUIT)

Pos Athlete

OzLEM OR

PINAR KAYMARAZ KALAYCI
SINEM GURAY
VALENTINA VACCHELLI
IREM SONMEZ

SELEN ERYUCE

AYSE SERRA ISIL
ATIYE MANAVOGLU

9 MERVE AYDIN

10  SIBEL LEVENT

11 CAN UCKAN YUKSEL
12  NADEZHDA ARTEMEVA
13 ZEHRAYILDIZ

14 MUGE ULUSAN

15  SEMIHA BEKIL

16  OZLEM KOKCU

17 KERIMAN ALKAN

18 VALERIIA BEZLEPKINA
19 MIRAY ULAS

20 EDA POYRAZ

21  ASLI EREN

22 OKSANA RUDAEVA
DNF MARINA GACTO SANCHEZ

ONO OB WN -

arena
L X 2

AQUACHAILENGE

THE ARENA OF CHAMPIONS

Bib#
734
744
813
869
520
780
195
175
608
810
245
655
908
652
788
732
548
870
615
323
163
685
576

Age Team

50 Galatasaray

33  Yapi Kredi Spor Kuliibi

26 [zmir Maviege Spor Kulubii
40  Attraversatori Di Pozzanghere
40 Ferdi

50 Rise Performance Club

29 Rise Performance Club

40  Antalya Aquawave Yizme Kullbu
29 Ferdi

45  Albatros Su Sporlari Kullibu
43  Ferdi

44 Individual

37 iz Akademi Spor Kuliibii

59  Bodrum Spor

42  Ferdi

46 [.B.B.SK.

59  Frekans Yizme Akademisi Spor Kullibl
45  Ferdi

26  Ferdi

35 Ferdi

37 Ferdi

39 Tri-Zone

40 Ferdi

2¢24

SKODA TURQUOISE
SWIM SERIES

* THE ARENA OF CHAMPIONS »

Category Finish

50-54
30-34
25-29
40-44
40-44
50-54
25-29
40-44
25-29
45-49
40-44
40-44
35-39
55-59
40-44
45-49
55-59
45-49
25-29
35-39
35-39
35-39
40-44

1:22:47
1:33:49
1:36:46
1:39:32
1:41:52
1:43:41
1:46:06
1:47:50
1:50:29
1:52:39
1:57:36
2:00:32
2:02:21
2:04:55
2:05:59
2:06:08
2:06:11
2:09:56
2:14:30
2:16:01
2:17:20
2:32:20

POWERED BY SPORTIVE



